国際物流戦略チーム第21回幹事会の報告

【日 時】

平成 26年 9月19日（金） 14：00～15：30

【場 所】

ホテルプリムローズ大阪 ２階 鳳凰の間

【出席者】

別添 幹事会出席者名簿のとおり

【議事次第】

（１）国際物流戦略チームを取り巻く最近の動きについて（報告）

（２）「阪神港利用促進プロジェクト」 並びに 「関空物流ニュービジネスモデル促進事業」

の取組について（報告）

（３）「国際物流戦略チーム名義の使用許可取扱要領」の制定について（審議）

（４）その他

【主な議事概要】

①  国際物流戦略チームを取り巻く最近の動きについて議論し、委員より、

民有護岸を有する企業・団体が所属する協議会等を国際物流戦略チーム

の構成員に加える提案がなされた。これについては、事務局内で検討の

上、座長・学識者にご意見をいただきながら検討を進めていく。

②  「阪神港利用促進プロジェクト」並びに「関空物流ニュービジネスモデル

促進事業」の今年度の認定にかかるスケジュール等について、報告のう

え確認された。

③  「国際物流戦略チーム名義の使用許可取扱要領」について、了承された。

なお、これについては、本部長に報告のうえ実施する。

以上